
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS SAULAŽOLI? K., KLAIP?DOS
R. SAV., 3200 A PLOTO

800 000 €  (250.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
3200.00 a

Kaina: 800 000 € (250.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas investicinis projektas, skirtas namų

statybai, netoli Gargždų miesto.

Tai 32 ha žemės sklypas, kuris puikiai tinka gyvenamųjų namų

kvartalo plėtrai. Sklype jau yra suprojektuotos visos reikalingos

komunikacijos, užtikrinant patogų ir greitą statybų pradžią.

Sklype pastatyta elektros pastotė, kas užtikrina stabilų

elektros tiekimą, o pradėtas procesas sklypo išsklypinimui



leidžia jo plėtrą pagal skirtingus poreikius. Kol kas parduodamas

visas projektas, įskaitant visą sklypą, tačiau tai gali būti

puiki galimybė vystyti gyvenamąjį kvartalą arba kitą panašų

projektą.

Sklypas yra strategiškai patogioje vietoje, netoli Gargždų,

todėl tai ideali vieta gyvenamųjų namų statybai, su lengvu

susisiekimu ir puikiu potencialu.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063127200
Susisiekti el.paštu: gediminas.tikesgrupe@gmail.com


